

Smærrebrødsforretningen Jægersborg ApS

Smakkegårdsvej 219
2820 Gentofte
CVR-nr. 36 94 84 34

Årsrapport for 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017

Sten Smed Christensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Smærrebrødsforretningen Jægersborg ApS
Smakkegårdsvej 219
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 94 84 34

Stiftet: 20. juni 2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Sten Smed Christensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Smørrebrødsforretning en detail og en efter bestyrelsens skøn relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -390.805.

Egenkapitalen udgør kr. -351.956.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		390.649	-86.151
Personaleomkostninger.....	1	<u>-754.221</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-363.572	-86.151
Afskrivninger		<u>-21.546</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-385.118	-86.151
Finansielle omkostninger		<u>-5.687</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-390.805	-86.151
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-390.805</u></u>	<u><u>-86.151</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-390.805</u>	<u>-86.151</u>
Disponeret i alt		<u><u>-390.805</u></u>	<u><u>-86.151</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	3	<u>113.143</u>	<u>132.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>113.143</u>	<u>132.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>24.201</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.201</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>137.344</u>	<u>132.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		36.038	0
Andre tilgodehavender		<u>29.803</u>	<u>29.803</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.841</u>	<u>29.803</u>
Likvide beholdninger		<u>6.140</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>71.981</u>	<u>29.803</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>209.325</u></u>	<u><u>161.803</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-476.956	-86.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-351.956</u>	<u>38.849</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.070	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>480.211</u>	<u>122.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>561.281</u>	<u>122.954</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>561.281</u>	<u>122.954</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>209.325</u></u>	<u><u>161.803</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	740.208	0
Andre omkostninger til social sikring	10.745	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>3.268</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>754.221</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>0</u>
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 3 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		132.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>132.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		18.857
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>18.857</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016		<u>113.143</u>

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang	26.890
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>26.890</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	2.689
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>2.689</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016	<u><u>24.201</u></u>

Afskrivninger

	2016	2015
Goodwill	18.857	0
Driftsmateriel og inventar	<u>2.689</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>21.546</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	-86.151	0	38.849
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-390.805</u>	<u>0</u>	<u>-390.805</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-476.956</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-351.956</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>